国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2025 年度第４回）議事要旨

日 時：2025 年７月 30日（水）13:30～14:50

場 所： Web 会議（Zoom）

出席者：永田学長、山本理事・副学長、久留島理事・副学長

陪席者：蟻川執行役、道園執行役、久堀監事、田中監事、佐藤事務局長、浅田課長、望月課長

○議 事

1. 役員会（2025 年度第３回）議事録（案）について

 原案のとおり承認された。

2. 役員会（2025 年度臨時第１回）議事録（案）について

 原案のとおり承認された。

（審議事項）

1. 学術情報基盤センター教員の新規採用について

審議の結果、原案のとおり承認された。

2. 特別教授の称号付与について

審議の結果、原案のとおり承認された。

3．特別研究員事業実施規程の一部改正について

審議の結果、原案のとおり承認された。

4．SOKENDAI 学生緊急支援事業の創設について

審議の結果、原案のとおり承認された。

5. その他

 特になし。

（報告事項）

1. その他

 特になし。

以 上